
UCHWAŁA Nr 63.XI.2019
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 5 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511) i art. 211, 212, 214 oraz 
art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 20.IV.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 25 000 zł.

Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 67 968 687 zł:
a) dochody bieżące pozostają bez zmian tj. w kwocie 59 807 381 zł,
b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 25 000 zł tj. do kwoty 
8 161 306 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok;
2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 25 000 zł.

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 68 554 478 zł:
a) wydatki bieżące pozostają bez zmian tj. w kwocie 53 888 237 zł,
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 25 000 zł tj. do kwoty 

14 666 241 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok;
3) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;
4) Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;
5) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2019 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Inform;
Powiatowego w Sierpcu.



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr 63.XI.2019 

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 5 lipca 2019 roku

W załączniku „ Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

w dziale 600 zwiększa się plan dochodów o kwotę 85 000 zł z tytułu:
1. Dotacji od Gmin z przeznaczeniem na przebudowę dróg powiatowych, w tym Gmina 

Sierpc 35 000 zł, Gmina Rościszewo 50 000 zł.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 600 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 60 000 zł z tytułu dotacji od Gminy 
Mochowo na przebudowę dróg powiatowych.

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany:

kwoty zwiększeń:
w dziale 600 rozdział 60014 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 971 815 zł z 
przeznaczeniem na zadania inwestycje:

1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 372IW Gójsk-Podlesie-granica województwa- 
(Sosnowo)” kwota 421 815 zł ( zmiana klasyfikacji budżetowej).

2. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 3719W 
(Czumsk Duży -  granica województwa -  droga (Gójsk -  Szczutowo), gm. 
Szczutowo” kwota 25 000 zł.

3. „Przebudowa dróg powiatowych nr 3 709W Szczutowo -  Blizno -  Białasy -  Troska 
oraz nr 3710W Łukomie -  Białasy, gm. Szczutowo” kwota 280 000 zł.

4. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3 707W Łukomie -  Dziki Bór na odcinku Gorzeń -  
Mierzęcin, gm. Szczutowo” kwota 295 000 zł.

5. „Przebudowa dróg powiatowych nr 3715W Ligowo -  Mochowo oraz nr 3720W 
Mochowo -  Gozdowo, gm. Mochowo” kwota 538 000 zł.

6. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3720W Mochowo -  Gozdowo w m. Mochowo, gm. 
Mochowo” kwota 42 000 zł.

7. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3753W Białyszewo -  Warzyn Skóry -  Warzyn 
Kmiecy -  Goleszyn w m. Białyszewo, gm. Sierpc” kwota 350 000 zł.

8. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3 725W Pawłowo - Mieszczk w m. Sułocin 
Towarzystwo, gm. Sierpc” kwota 83 000 zł.

9. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3753W Białyszewo -  Warzyn Skóry -  Warzyn 
Kmiecy -  Goleszyn w m. Warzyn Kmiecy, gm. Sierpc” kwota 135 000 zł.

10. „Przebudowa drogi powiatowej nr 375IW Kisielewo -  Dziembakowo -  Gorzewo w 
m. Grodkowo Zawiszę, gm. Sierpc” kwota 38 000 zł.

11. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3753W Białyszewo -  Warzyn Skóry -  Warzyn 
Kmiecy -  Goleszyn w m. Goleszyn, gm. Sierpc” kwota 64 000 zł.

12. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3712W Rościszewo -  Września, gm. Rościszewo” 
kwota 330 000 zł.



13. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4620W (Lutocin) -  granica województwa -  
Września -  Borowo w m. Borowo, gm. Rościszewo” kwota 159 000 zł.

14. „Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z projektem stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej Nr 3 73 8W Rościszewo -  Kosemin -  Żabowo -  
Szumanie, gm. Rościszewo” kwota 52 000 zł.

15. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4620W (Lutocin) -  granica województwa -  
Września -  Borowo w m. Stopin, gm. Rościszewo” kwota 159 000 zł.

w dziale 700 rozdział 70005 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 600 zł z 
przeznaczeniem n a :

1. Zakup usług 15 000 zł.
2. Opłaty na rzecz budżetu państwa 600 zł.

w dziale 801 rozdział 80120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 200 zł z przeznaczeniem 
na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Płockiego Uniwersytetu Ludowego I Liceum 
Ogólnokształcącego PUL w Sierpcu.

w dziale 855 rozdział 85510 zwiększa się plan wydatków o kwotę 121 zł z przeznaczeniem 
na zwrot niewykorzystanych płatności z roku ubiegłego.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 600 rozdział 60014 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 946 815 zł z tytułu:
1. Realizacj i zadania pn. „Przebudowa mostu nr JNI 31001098 w m. Kosemin w ciągu 

drogi powiatowej nr 3738 W Rościszewo - Kosemin Żabowo - Szumanie wraz z 
drogami dojazdowymi” - kwota zmniejszenia 2 525 000 zł w związku ze zmianami 
po przetargu.

2. Realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3721W Gójsk - Podlesie - 
Granica województwa - (Sosnowo) - kwota zmniejszenia 421 815 zł (zmiana 
klasyfikacji budżetowej).

w dziale 700 rozdział 70005 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 600 z tytułu zakupu 
usług dotyczących ekspertyz, analiz i opinii.

w dziale 750 rozdział 75020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 121 zł z tytułu zakupu 
materiałów.

w dziale 801 rozdział 80120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 200 zł z tytułu dotacji 
podmiotowej dla Domu Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego Księża Pallotyni w 
Sierpcu. Liceum Ogólnokształcącego im. Biskupa Leona Wetmańskiego Sierpcu.

PRZEW



w  złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 63.XI.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 5 lipca 2019 roku zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ieżące razem : 59 807 381,00 0,00 0,00 59 807  381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

477 783,00 0,00 0,00 477 783,00

m ajątko w e

600 Transport i łączność 4 520 971,00 0,00 25 000,00 4 545 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

4 520 971,00 0,00 25 000,00 4 545 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

2 322 357,00 0,00 25 000,00 2 347 357,00

m ają tko w e  razem : 8 136 306,00 0,00 25  000,00 8 161 306 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 67 943 687,00 0,00 25 000,00 67 968  687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z  udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

477 783,00 0,00 0,00 477 783,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄC/RADY

P/ząmys, ;u rzyńsk i
Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 63.XI.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 5 lipca 2019 roku zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  lego:

Plan

z tego: z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w lym :

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 

213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 17 18 19

600

przed zmianą 12 926 570.00 2 024 475,00 2 010 975,00 1 066 000,00 944 975,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 10 902 095,00 10 902 095,00 421 815,00 0,00 0,00

zmniejszenie -421 815.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -421 815,00 -421 815,00 -421 815,00 0,00 0,00

zwiększenie 446 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 815,00 446 815,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 951 570,00 2 024 475,00 2 010 975,00 1 066 000,00 944 975,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 10 927 095,00 10 927 095,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 12 906 570,00 2 024 475,00 2 010 975,00 1 066 000,00 944 975,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 10 882 095,00 10 882 095,00 421 815,00 0,00 0,00

zmniejszenie -421 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -421 815,00 -421 815,00 -421 815,00 0,00 0,00

zwiększenie 446 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 815,00 446 815,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 931 570,00 2 024 475,00 2 010 975.00 1 066 000,00 944 975,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 10 907 095,00 10 907 095,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 717 207,00 8 717 207,00 8 396 638,00 6  191 556,00 2 205 082,00 8 901,00 311 668,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121,00 -121,00 -121,00 0,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 717 086,00 8 717 086,00 8 396 517,00 6 191 556,00 2  204 961,00 8 901,00 311 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 6 654 405,00 6 654 405,00 6 648 005,00 4 771 545,00 1 876 460,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121,00 -121,00 -121,00 0,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6  654 284,00 6 654 284,00 6 647 884,00 4  771 545,00 1 876 339,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 363 934,00 18 294 934,00 16 532 558,00 14 534 937,00 1 997 621,00 1 234 814,00 42 306,00 485 256,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 363 934,00 18 294 934,00 16 532 558,00 14 534 937,00 1 997 621,00 1 234 814,00 42 306,00 485 256,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 5 319 403,00 5 319 403,00 4 093 639,00 3 672 909,00 420 730,00 1 219 814,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 319 403,00 5 319 403,00 4 093 639,00 3 672 909,00 420 730,00 1 219 814,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 872 838,00 3 872 838,00 983 908,00 671 771,00 312 137,00 1 283 738,00 1 605 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 872 959,00 3 872 959,00 984 029,00 671 771,00 312 258,00 1 283 738,00 1 605 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 068 973,00 2 068 973,00 842 468,00 538 879,00 303 589,00 1 132 571,00 93 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 069 094,00 2 069 094,00 842 589,00 538 879,00 303 710,00 1 132 571,00 93 934,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W yda tk i razem:

przed zmianą 68 529 478,00 53 888 237,00 47 312 436,00 35 640 096,00 11 672 340,00 2 863 473,00 2 302 940,00 485 256,00 344132,00 580 000,00 14 641 241,00 / 4  641 241,00 581 463,00 0,00 0,00

zmniejszenie -438 736,00 -16 921,00 -15 721,00 0,00 -15 721,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -421 815,00 '  -421 815,00 -421 8 ^ 0 0 0,00 0,00

zwiększenie 463 736,00 16 921,00 15 721,00 0,00 15 721,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 815,00 / 446 815,00 / o o 0,00 0,00

po zmianach 68 554 478,00 53 888 237,00 47 312 436,00 35 640 096,00 11 672 340,00 2 863 473,00 2 302 940,00 485 256,00 344 132,00 580 000,00 ( P Ń W ) Y  0.00 0,00

1B urzyńsk i
Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 63.XI.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 5 lipca 2019 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowywydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

i 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 3 247 357 3 247 357 0 3 247 357

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 247 357 3 247 357 3 247 357

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: Gmina Mochowo 290 000 zł, Gmina 
Rościszewo 350 000 zł, Gmina Szczutowo 
308 000 zł, Gmina Zawidz 407 500 zł, Gmina 
Sierpc 342 550 zł, Gmina Miasto Sierpc 649 307 zł, 
Woj. Mazowieckie 900 000 zł.

852 Pomoc społeczna 65 000 65 000 65 000 0

85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 65 000 65 000 65 000 0
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w 
Szczutowie



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 315 43 315 43 315 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

43 315 43 315 43 315 0 Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania 
nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 210 344 210 344 210 344 0

85508 Rodziny zastępcze 92 988 92 988 92 988 0
Porozumienia z gminami oraz powiatami w 
sprawie pobytu dzieci w rozdzinach zastępczych na 
terenie Powiatu Sierpeckiego .

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 117 356 117 356 117 356 0 Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci 

w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 115 000 115 000 115 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem 

Województwa Mazowieckiego dotyczące 
współpracy w zakresie utrzymania działu 
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Sierpcu.

92116 Biblioteki 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0

Ogółem: 3 681 016 3 681 016 433 659 3 247 357

PRZEWODNICZĄCY RADY

urzyńsk i' M U  f



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 63.XI.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 5 lipca 2019 roku

zmieniającą Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

Dotacje podmiotowe w 2019 roku 

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Lp- Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan

i 2 3 4 5

1 801 Oświata i wychowanie 1 219 814,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 219 814,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

26 243,00

1. Płocki Uniwersytet Ludowy. I Liceum 
Ogólnokształcące PUL w Sierpcu

26 243,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego

1 193 571,00

1. Dom Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego 
Księża Pallotyni w Sierpcu. Liceum Ogólnokształcące 
im. Biskupa Leona Wetmańskiego w Sierpcu

1 193 571,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 172 000,00

92116 Biblioteki 172 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządową instytucję kultury

172 000,00

1. Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sierpcu 172 000,00

Ogółem 1 391 814,00

PRZE iDNICZĄCY



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 63.XI.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 5 lipca 2019 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka  

organizacyjna  
realizująca  

program  lub 

koordynująca 

wykonanie  
program u

rok 2019

z  tego źródła finansowania

dochody 

w łasne jst

kredyty, pożyczki, 
papiery 

wartościowe

środki pochodzące 

z  innych źródeł*

środki 
wym ienione  

w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3 u.f.p.

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11

1 600 60014

Przebudowa mostu nr JNI 
31001098 w m. Kosemin w 
ciągu drogi powiatowej nr 3738 
W  Rościszewo - Kosemin 
Żabowo - Szumanie wraz z 
drogami dojazdowymi

3 111 851,00 3 111 851,00 1 000 000,00

1 711 851 zł

Środki z  Budżetu 
Państwa 

400 000 zł
Dotacja z Gminy 

Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 5201W  relacji Bonisław - 
Kędzierzyn na odcinku od km 
13+328,96 do km 16+340 gm. 
Gozdowo

2 951 540,00 900 000,00

900 000 zł

Dotacja z 
Województwa 

Mazowieckiego

Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3772W Świętokrzyska

2 597 229,00 2 597 229,00 649 308,00

1 298 614 zł

Dotacja z Budżetu 
Państwa 

649 307 zł
Dotacja z Gminy 

Miasto Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

4 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3721W  Gójsk-Podlesie- 
granica województwa- 
(Sosnowo)

421 815,00 421 815,00 421 815,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3724W Żochowo - Gójsk

15 100,00 15 100,00 7 550,00
7 550 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych



6 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3721W Gójsk - Podlesie - 
Granica województwa - 
(Sosnowo)

16 000,00 16 000,00 8 000,00
8 000 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

7 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3741W Lelice - Rogienice - 
Grąbiec - Rzeszotary - Zawady

15 000,00 15 000,00 7 500,00
7 500 zł

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

8 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3703W ul. Dworcowa

16 500,00 16 500,00 16 500,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

9 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3727W Ligowo - Granica 
województwa - (Skępe)

13 600,00 13 600,00 13 600,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

10 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 3719W 
(Czumsk Duży -  granica 
województwa -  droga (Gójsk -  
Szczutowo), gm Szczutowo

25 000,00 25 000,00

12 500 zł

Dotacja z Budżetu 
Państwa 
12 500 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

11 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych 
nr 3709W Szczutowo -  Blizno 
-  Białasy -  Troska oraz nr 
3710W Łukomie -  Białasy, 
gm. Szczutowo

280 000,00 280 000,00

140 000 zł

Dotacja z Budżetu 
Państwa 

140 000 zł
Dotacja z Gminy 

Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

12 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3707W Łukomie -  Dziki Bór 
na odcinku Gorzeń -  
Mierzęcin, gm. Szczutowo

295 000,00 295 000,00

147 500 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
147 500 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



13 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych 
nr 3715W Ligowo -  Mochowo 
oraz nr 3720W Mochowo -  
Gozdowo, gm Mochowo

538 000,00 538 000,00

269 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
269 000 z ł 

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

14 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3720W Mochowo -  
Gozdowo w m. Mochowo, gm 
Mochowo

42 000,00 42 000,00

21 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
21 000 zł 

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

15 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3753W Bialyszewo -  
Warzyn Skóry -  Warzyn 
Kmiecy -  Goleszyn w m. 
Bialyszewo, gm. Sierpc

350 000,00 350 000,00

175 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
175 000 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

16 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3725W Pawłowo - Mieszczk 
w m. Sułocin Towarzystwo, 
gm. Sierpc

83 000,00 83 000,00

41 500 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
41 500 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

17 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3753W Bialyszewo -  
Warzyn Skóry -  Warzyn 
Kmiecy -  Goleszyn w m. 
Warzyn Kmiecy, gm. Sierpc

135 000,00 135 000,00

67 500 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
67 500 zł 

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

18 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3751W  Kisielewo -  
Dziembakowo -  Gorzewo w m. 
Grodkowo Zawiszę, gm.
Sierpc

38 000,00 38 000,00

19 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
19 000 z ł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

19 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3753W Białyszewo -  
Warzyn Skóry -  Warzyn 
Kmiecy -  Goleszyn w m. 
Goleszyn, gm. Sierpc

64 000,00 64 000,00

32 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
32 000 zł 

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych



20 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3712W Rościszewo -  
Września, gm. Rościszewo

330 000,00 330 000,00

165 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
165 000 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

21 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4620W (Lutocin) -  granica 
województwa -  Września -  
Borowo w m. Borowo, gm. 
Rościszewo

159 000,00 159 000,00

79 500 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
79 500 zł 

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

22 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3738W Rościszewo -  
Kosemin -  Żabowo -  
Szumanie, gm. Rościszewo

52 000,00 52 000,00

26 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
26 000 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

23 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4620W (Lutocin) -  granica 
województwa -  Września -  
Borowo w m. Stopin, gm. 
Rościszewo

159 000,00 159 000,00

79 500 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
79 500 z ł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

24 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3771W  Konstytucji 3 Maja 7 352 440,00 7 352 440,00 1 250 000,00

6 102 440 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa
( Do pozyskania )

Zarząd Dróg 
Powiatowych

25 752 75295 Zakupy inwestycyjne sprzętu 
informatyki i łączności 17 684,00 17 684,00

17 684 z ł
Środki z Budżetu 

Państwa

Komenda 
Powiatowa 

Państwowej 
Straży Pożarnej

26 801 80115 Modernizacja łazienki męskiej 
na II piętrze ZS Nr 1 19 000,00 19 000,00 19 000,00

Zespół 
Szkół Nr 1

27 801 80115 Modernizacja sal lekcyjnych 
na I piętrze ZS Nr 2 w Sierpcu 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Zespół 
Szkół Nr 2



28 852 85202

Modernizacja budynku DPS w 
Szczutowie i przebudowa 
poddasza w segmencie A na 
pomieszczenia przeznaczone 
na całodobowy pobyt 
pensjonariuszy oraz 
modernizacja przepompowni 
ścieków wraz z wymianą 
przyłącza kanalizacji ściekowej 
tłocznej.

655 734,00 433 314,00 233 314,00

200  000  zł

Środki z 
Mazowieckiego 

Centrum Polityki 
Społecznej

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Szczutowie

29 926 92695

Budowa budynku hali 
sportowej przy Zespole Szkół 
Nr 1 w Sierpcu wraz ze 
zjazdem z ul. Armii Krajowej

5 618 870,00 1 684 800,00 1 274 000,00
410 800 zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Starostwo
Powiatowe

Ogółem 25 422 363,00 19 214 333,00 4 950 587,00 14 263 746,00


